
AT-X 編成表 2015年7月 2015/6/26

7月6日 7月7日 7月8日 7月9日 7月10日 7月11日 7月12日
月 火 水 木 金 土 日

6:00 NARUTO-ナルト-疾風伝(592) 6:00 カスミン　第3シリーズ(7) 6:00 天地無用！(4) 6:00 FAIRY TAIL(239) 6:00 銀魂(278) 6:00 promo-X #105 6:00 コード：ブレイカー(1-13)

6:30 妖怪ウォッチ(74) 6:30 天地無用！GXP(3) 6:30 ダーティペア(9) 6:30 ミスモノクローム2(1)新／わかば(1)新／番組紹介 6:30 長門有希ちゃんの消失(14) 6:30 promo-X #104

7:00 promo-X #105 7:00 sola(11) 7:00 promo-X #104 7:00 響け！ユーフォニアム(13)終 7:00 下ネタという概念が存在しない退屈な世界(1)新 7:00 六花の勇者(1)新

7:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(13) 7:30 シゴフミ(11) 7:30 シドニアの騎士 第九惑星戦役(11) 7:30 うたの☆プリンスさまっ♪ マジLOVEレボリューションズ(13)終 7:30 クロスアンジュ 天使と竜の輪舞(13) 7:30 promo-X #103

8:00 えとたま(12)終 8:00 ニセコイ(12) 8:00 ロスト・ユニバース(12) 8:00 アクエリオン10周年記念1時間合体スペシャル 8:00 東京ESP(9) 8:00 promo-X #105

8:30 キングダム(35) 8:30 おくさま(1)新／番組紹介／てーきゅう(37)新／高宮なすの(1)新 8:30 新・天地無用！(4) 8:30 promo-X #105 8:30 神秘の世界エルハザード(23)

9:00 ガンダムビルドファイターズトライ(11)(12) 9:00 純潔のマリア(3)(4) 9:00 聖剣使いの禁呪詠唱（ワールドブレイク）(3)(4) 9:00 ソードアート・オンラインⅡ(14.5)(15) 9:00 デス・パレード(1)(2)再 9:00 アブソリュート・デュオ(3)(4)

10:00 promo-X #104 10:00 戦姫絶唱シンフォギア(1)(2)新 10:00 ユリ熊嵐(3)(4) 10:00 少年ハリウッド -HOLLY STAGE FOR 50-(15)(16) 10:00 神様はじめました◎(5)(6) 10:00 美男高校地球防衛部ＬＯＶＥ！(5)(6)

10:30 promo-X #105／ハッピージョージ(12)

11:00 東京喰種トーキョーグール√A(11)(12)終 11:00 SHIROBAKO(17)(18) 11:00 普通の女子校生が【ろこどる】やってみた。(9)(10) 11:00 RAIL WARS!(7)(8) 11:00 大図書館の羊飼い(7)(8) 11:00 戦国無双(5)(6)

12:00 アニメ女子部「LOVE STAGE!!」(6) 12:00 Club AT-X(315) 12:00 アニメ女子部「あずきちゃん」(66) 12:00 アニメ女子部「アルカナ・ファミリア -La storia della Arcana Famiglia-」(12)終 12:00 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(5) 12:00 森川さんのはっぴーぼーらっきー　第二幕(15) 12:00 Fate/kaleid liner プリズマ☆イリヤ ツヴァイ！(1-10)

12:30 福山ッスル！(1)新 12:30 しもがめ(3) 12:30 promo-X #103 12:30 金田朋子・保村真のエアラジオ ON TV！(206) 12:30 オレベスト！(6) 12:30 アニメTV(405)

13:00 超発明ＢＯＹカニパン(9) 13:00 絶対無敵ライジンオー(33) 13:00 元気爆発ガンバルガー(33) 13:00 熱血最強ゴウザウラー(33) 13:00 ゲンジ通信あげだま(41) 13:00 黄金戦士ゴールドライタン(31)

13:30 蒼き流星SPTレイズナー(9) 13:30 プリパラ(51) 13:30 合身戦隊メカンダーロボ(30) 13:30 アイカツ！(140) 13:30 科学冒険隊タンサー５(32) 13:30 がっこうぐらし！(1)新

14:00 FAIRY TAIL(239) 14:00 銀魂(278) 14:00 promo-X #105 14:00 NARUTO-ナルト-疾風伝(638) 14:00 カスミン　第3シリーズ(8) 14:00 天地無用！(5)

14:30 ミスモノクローム2(1)新／わかば(1)新／番組紹介 14:30 長門有希ちゃんの消失(14) 14:30 promo-X #104 14:30 妖怪ウォッチ(75) 14:30 天地無用！GXP(4) 14:30 ダーティペア(10)

15:00 響け！ユーフォニアム(13)終 15:00 下ネタという概念が存在しない退屈な世界(1)新 15:00 六花の勇者(1)新 15:00 オーバーロード(1)新 15:00 sola(12) 15:00 のんのんびより りぴーと(1)新

15:30 うたの☆プリンスさまっ♪ マジLOVEレボリューションズ(13)終 15:30 クロスアンジュ 天使と竜の輪舞(13) 15:30 promo-X #103 15:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(14) 15:30 シゴフミ(12)終 15:30 シドニアの騎士 第九惑星戦役(12)終

16:00 アクエリオン10周年記念1時間合体スペシャル 16:00 東京ESP(9) 16:00 promo-X #105 16:00 キングダム(36) 16:00 ニセコイ(13) 16:00 ロスト・ユニバース(13)

16:30 promo-X #105 16:30 神秘の世界エルハザード(23) 16:30 モンスター娘のいる日常(1)新 16:30 おくさま(2)／だんちがい 番宣SP／ビキニ(1)新／てーきゅう(38)／高宮なすの(2) 16:30 新・天地無用！(5)

17:00 ソードアート・オンラインⅡ(14.5)(15) 17:00 デス・パレード(1)(2)再 17:00 アブソリュート・デュオ(3)(4) 17:00 ガンダムビルドファイターズトライ(13)(14) 17:00 純潔のマリア(5)(6) 17:00 聖剣使いの禁呪詠唱（ワールドブレイク）(5)(6) 17:00 六花の勇者(2)

17:30 実は私は(1)新

18:00 ユリ熊嵐(3)(4) 18:00 少年ハリウッド -HOLLY STAGE FOR 50-(15)(16) 18:00 神様はじめました◎(5)(6) 18:00 美男高校地球防衛部ＬＯＶＥ！(5)(6) 18:00 WORKING!!!(1)新 18:00 戦姫絶唱シンフォギア(3)(4) 18:00 がっこうぐらし！(1)新

18:30 promo-X #105／ハッピージョージ(13) 18:30 長門有希ちゃんの消失(15)

19:00 普通の女子校生が【ろこどる】やってみた。(9)(10) 19:00 RAIL WARS!(7)(8) 19:00 大図書館の羊飼い(7)(8) 19:00 戦国無双(5)(6) 19:00 こばと。(1)(2)再 19:00 SHIROBAKO(19)(20) 19:00 銀魂(279)

19:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(14)

20:00 アニメ女子部「あずきちゃん」(66) 20:00 アニメ女子部「アルカナ・ファミリア -La storia della Arcana Famiglia-」(12)終 20:00 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(5) 20:00 森川さんのはっぴーぼーらっきー　第二幕(15) 20:00 アニメ女子部「LOVE STAGE!!」(7) 20:00 Club AT-X(315) 20:00 オーバーロード(1)新

20:30 promo-X #103 20:30 金田朋子・保村真のエアラジオ ON TV！(206) 20:30 オレベスト！(6) 20:30 アニメTV(405) 20:30 福山ッスル！(2) 20:30 しもがめ(3) 20:30 モンスター娘のいる日常(1)新

21:00 元気爆発ガンバルガー(33) 21:00 熱血最強ゴウザウラー(33) 21:00 ゲンジ通信あげだま(41) 21:00 黄金戦士ゴールドライタン(31) 21:00 超発明ＢＯＹカニパン(10) 21:00 絶対無敵ライジンオー(34) 21:00 アクエリオンロゴス(2)

21:30 合身戦隊メカンダーロボ(30) 21:30 アイカツ！(140) 21:30 科学冒険隊タンサー５(32) 21:30 がっこうぐらし！(1)新 21:30 蒼き流星SPTレイズナー(10) 21:30 プリパラ(52) 21:30 這いよれ！ニャル子さんF

22:00 promo-X #105 22:00 NARUTO-ナルト-疾風伝(638) 22:00 カスミン　第3シリーズ(8) 22:00 天地無用！(5) 22:00 FAIRY TAIL(240) 22:00 銀魂(279) 22:00 のんのんびより りぴーと(1)新

22:30 promo-X #104 22:30 妖怪ウォッチ(75) 22:30 天地無用！GXP(4) 22:30 ダーティペア(10) 22:30 ミスモノクローム2(2)／わかば(2)／ミリオン(1)新 22:30 長門有希ちゃんの消失(15) 22:30 シドニアの騎士 第九惑星戦役(12)終

23:00 六花の勇者(1)新 23:00 オーバーロード(1)新 23:00 sola(12) 23:00 のんのんびより りぴーと(1)新 23:00 実は私は(1)新 23:00 下ネタという概念が存在しない退屈な世界(2) 23:00 おくさま(2)／だんちがい 番宣SP／ビキニ(1)新／てーきゅう(38)／高宮なすの(2)

23:30 promo-X #103 23:30 ダイヤのＡ‐ＳＥＣＯＮＤ ＳＥＡＳＯＮ‐(14) 23:30 シゴフミ(12)終 23:30 シドニアの騎士 第九惑星戦役(12)終 23:30 純情ロマンチカ3(1)新 23:30 クロスアンジュ 天使と竜の輪舞(14) 23:30 純情ロマンチカ3(1)新

24:00 promo-X #105 24:00 キングダム(36) 24:00 ニセコイ(13) 24:00 ロスト・ユニバース(13) 24:00 アクエリオンロゴス(2) 24:00 東京ESP(10) 24:00 干物妹！うまるちゃん(1)新

24:30 神秘の世界エルハザード(23) 24:30 モンスター娘のいる日常(1)新 24:30 おくさま(2)／だんちがい 番宣SP／ビキニ(1)新／てーきゅう(38)／高宮なすの(2) 24:30 新・天地無用！(5) 24:30 東京魔人學園剣風帖 龍龍(12) 24:30 GATE 自衛隊 彼の地にて、斯く戦えり(1)新 24:30 ミスモノクローム2(2)／わかば(2)／ミリオン(1)新

25:00 アブソリュート・デュオ(3)(4) 25:00 ガンダムビルドファイターズトライ(13)(14) 25:00 純潔のマリア(5)(6) 25:00 聖剣使いの禁呪詠唱（ワールドブレイク）(5)(6) 25:00 ソードアート・オンラインⅡ(16)(17) 25:00 デス・パレード(3)(4) 25:00 WORKING!!!(1)新

25:30 監獄学園（プリズンスクール）(1)新

26:00 神様はじめました◎(3)(4) 26:00 美男高校地球防衛部ＬＯＶＥ！(3)(4) 26:00 promo-X #104 26:00 戦姫絶唱シンフォギア(1)(2)新 26:00 ユリ熊嵐(3)(4) 26:00 少年ハリウッド -HOLLY STAGE FOR 50-(15)(16) 26:00 這いよれ！ニャル子さんF

26:30 promo-X #105／ハッピージョージ(12) 26:30 GATE 自衛隊 彼の地にて、斯く戦えり(1)新

27:00 大図書館の羊飼い(5)(6) 27:00 戦国無双(3)(4) 27:00 東京喰種トーキョーグール√A(11)(12)終 27:00 SHIROBAKO(17)(18) 27:00 普通の女子校生が【ろこどる】やってみた。(9)(10) 27:00 RAIL WARS!(7)(8) 27:00 下ネタという概念が存在しない退屈な世界(2)

27:30 彩雲国物語 第2シリーズ(35)(36)

28:00 はにかみ女王 野水伊織のシャイでごめんね(5) 28:00 森川さんのはっぴーぼーらっきー　第二幕(14) 28:00 アニメ女子部「LOVE STAGE!!」(6) 28:00 Club AT-X(315) 28:00 アニメ女子部「あずきちゃん」(66) 28:00 アニメ女子部「アルカナ・ファミリア -La storia della Arcana Famiglia-」(12)終

28:30 オレベスト！(5) 28:30 アニメTV(404) 28:30 福山ッスル！(1)新 28:30 しもがめ(3) 28:30 promo-X #103 28:30 金田朋子・保村真のエアラジオ ON TV！(206) 28:30 弱虫ペダル GRANDE ROAD(4-6)

29:00 ゲンジ通信あげだま(40) 29:00 黄金戦士ゴールドライタン(30) 29:00 超発明ＢＯＹカニパン(9) 29:00 絶対無敵ライジンオー(33) 29:00 元気爆発ガンバルガー(33) 29:00 熱血最強ゴウザウラー(33)

29:30 科学冒険隊タンサー５(31) 29:30 カードファイト!! ヴァンガードG(34) 29:30 蒼き流星SPTレイズナー(9) 29:30 プリパラ(51) 29:30 合身戦隊メカンダーロボ(30) 29:30 アイカツ！(140)


